
Uchwała Nr XLVIII/351/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 1 800 000 zł (słownie: jeden 
milion osiemset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu  
budżetu gminy, w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.:
1) „Budowa  kanalizacji  sanitarnej w miejscowości Targówka” – 520 000,00 zł,
2) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Zakole - część północna i Budy        
Barcząckie – część zachodnia” – 740 000,00 zł,
3) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Osiny i Osiny – część południowa”

- 540 000,00 zł.
2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019-2023 z dochodów własnych gminy, uzyskanych 
z wpływów z podatku od nieruchomości.
3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą określone w umowie zawartej  
pomiędzy Gminą Mińsk Mazowiecki a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 8C270340-D2FD-49DD-838D-439187A66F89. Podpisany Strona 1




